
 

Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães
Terça-feira • 16 de Janeiro de 2024 • Ano IX • Nº 4557

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR / Secretário - Governo / Editor - Prefeito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZHDMJREQJKXRJC3ODY3MZ



Terça-feira
16 de Janeiro de 2024
2 - Ano IX - Nº 4557 Luís Eduardo Magalhães

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZHDMJREQJKXRJC3ODY3MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CONVITE Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 307/2023
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O senhor Presidente e equipe de apoio da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista que foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, torna público, o resultado do
julgamento da licitação na modalidade Convite nº 002/2023, ocorrida em 21/12/2023, tendo como OBJETO: ccontratação de empresa
especializada na prestação de serviços de produção e organização da Ceia Natalina, a ser ofertada aos usuários cadastrados do serviço de
convivência e fortalecimento de vínculos/CRAS/CREAS, Usuários atendidos por unidades de acolhimento institucional/proteção de alta
complexidade e Pessoas em situação de Rua acolhidas pelo Centro Pop Rua e dos demais Programas Sociais da Secretaria Municipal de
Cidadania do Município de Luís Eduardo Magalhães/B, conforme abaixo disposto:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$
BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELLI, inscrita no CNPJ nº 010.519.672/0001-61 01 R$ 154,955,00

Luís Eduardo Magalhães – BA, 20 de dezembro de 2023

RONEY OLIVEIRA DE ARAUJO
Presidente da Comissão de Licitação

CONVITE Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 307/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O senhor Presidente e equipe de apoio da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista que foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, torna público, o resultado do
julgamento da licitação na modalidade Convite nº 002/2023. OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
produção e organização da Ceia Natalina, a ser ofertada aos usuários cadastrados do serviço de convivência e fortalecimento de
vínculos/CRAS/CREAS, Usuários atendidos por unidades de acolhimento institucional/proteção de alta complexidade e Pessoas em situação de
Rua acolhidas pelo Centro Pop Rua e dos demais Programas Sociais da Secretaria Municipal de Cidadania do Município de Luís Eduardo
Magalhães/BA, Resolve: ADJUDICAR o objeto, conforme abaixo disposto:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$
BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELLI, inscrita no CNPJ nº 010.519.672/0001-61 01 R$ 154,955,00

Luís Eduardo Magalhães – BA, 20 de dezembro de 2023

RONEY OLIVEIRA DE ARAUJO
Presidente da Comissão de Licitação



Terça-feira
16 de Janeiro de 2024
3 - Ano IX - Nº 4557 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZHDMJREQJKXRJC3ODY3MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CONVITE Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 307/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve acatar o Parecer da comissão de licitação e Procuradoria Geral do Município, no
interesse da Administração, resolve HOMOLOGAR o Processo Administrativo de licitação, modalidade Convite nº 002/2023, OBJETO:
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção e organização da Ceia Natalina, a ser ofertada aos usuários
cadastrados do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos/CRAS/CREAS, Usuários atendidos por unidades de acolhimento
institucional/proteção de alta complexidade e Pessoas em situação de Rua acolhidas pelo Centro Pop Rua e dos demais Programas Sociais da
Secretaria Municipal de Cidadania do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA. Resolve: HOMOLOGAR o objeto, conforme abaixo disposto:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$
BUTYQUIN EVENTOS CULTURAIS EIRELLI, inscrita no CNPJ nº 010.519.672/0001-61 01 R$ 154,955,00

Luís Eduardo Magalhães – BA, 20 de dezembro de 2023.
ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 264/2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 307/2023
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: CONVITE Nº: 002/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº 264/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
CONTRATADA: BUTYQUIN EVENTOSCULTURAIS EIRELLI,
CNPJ: 010.519.672/0001-61
OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção e organização da Ceia Natalina, a ser ofertada aos
usuários cadastrados do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos/CRAS/CREAS, Usuários atendidos por unidades de acolhimento
institucional/proteção de alta complexidade e Pessoas em situação de Rua acolhidas pelo Centro Pop Rua e dos demais Programas Sociais da
Secretaria Municipal de Cidadania do de Luís Eduardo Magalhães/BA.
VALOR GLOBAL:R$ 154,955,00 (cento e cinquenta e quatro mil novecentos e cinquenta e cinco reais)
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço unitário
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.
Luís Eduardo Magalhães/BA, 20 de dezembro de 2023 - Ondumar Ferreira Borges Junior. - Prefeito Municipal.


		2024-01-16T11:28:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




